Association des Familles Roy d'Amérique

Etat des résultats comparatif

PRODUIT

Produit des ventes

Membres Annuels

Membres Partenaires

Dons (Revenus d'activités)
Assemblée générale

Dons (au renouvellement)
Recette - Collectes de fonds
Service Recherche Généalogique
Echange US

Revenus spéciaux

Redevances FQSG

Ventes de Documents

Volumes Nicolas LeRoy
Volumes Siméon LeRoy dit Audy
Volumes Les Cordonniers Roy
Volume Pierre Roy et Catherine Ducharme
Ventes Produits Promotionnels

Ventes nettes

Autres produits
Revenu d'intéréts

Total - Autres produits

TOTAL PRODUIT

2024-06-01 au

2023-06-01 au

2025-05-31 2024-05-31
5 333,00 5310,00
265,00
11,00 0,00
7 341,00 7 668,00
495,00 1243,00
12 571,00 0,00
170,00 150,00
495,78 241,35
3 345,32 15,00
15,00 0,00
380,13 306,00
1394,40 910,00
115,00 1290,00
50,00 60,00
298,64 0,00
80,95 64,00
32 361,22 17 257,35
954,71 414,45
954,71 414,45
33 315,93 17 671,80




CHARGE

Frais généraux d'administration
Revue Les Souches

Frais comptables & judiciaires
Publicité & promotions

Courrier & frais postaux

Frais de paiement paypal et Stripe
Assurance

Intérét & frais bancaires
Fournitures de bureau

Assemblée générale

Réunions CA et CE

Cotisations Féd. Familles Souches

Cotisations Féd. Sociétés de Généalogie

Cotisation Féd. Histoire Québec
Formation administrateurs
Salons & Rencontres
Fournitures-Impressions
Produits Promotionnels

Service Recherche Généalogique
Loyer pour archives

Internet

Site Web refonte

Volumes Les Cordonniers Roy
Volumes Siméon LeRoy dit Audy
Volumes Nicolas LeRoy

Co0t des ventes

Frais de représentation
Opérations années antérieure

Total - Frais généraux d'admin.

TOTAL CHARGE

BENEFICE NET

3 549,08
165,00
214,62
541,48

2 202,67

0,00
283,97
896,63

7137,17

594,35

50,00
170,00
262,50
50,00
0,00
442,59
0,00
0,00
903,90
3 871,33
6 990,00
40,00
97,00

1114,78

1 050,76
211,94
518,81

31 358,58

31 358,58

1957,35

5 057,23
108,90
0,00
334,34
239,22
100,00
248,09
165,15
15 360,83
0,00
373,00
170,00
0,00

0,00
49,21
0,00
150,00
870,17
2 988,76

48,00
996,00
712,41
145,98

0,00
0,00

28 117,29
28 117,29

(10 445,49)



