

Association des Familles Roy d'Amérique

État des résultats comparatif

	2024-06-01 au 2025-05-31	2023-06-01 au 2024-05-31
--	-----------------------------	-----------------------------

PRODUIT

Produit des ventes

Membres Annuels	5 333,00	5 310,00
Membres Partenaires	265,00	
Dons (Revenus d'activités)	11,00	0,00
Assemblée générale	7 341,00	7 668,00
Dons (au renouvellement)	495,00	1 243,00
Recette - Collectes de fonds	12 571,00	0,00
Service Recherche Généalogique	170,00	150,00
Échange US	495,78	241,35
Revenus spéciaux	3 345,32	15,00
Redevances FQSG	15,00	0,00
Ventes de Documents	380,13	306,00
Volumes Nicolas LeRoy	1 394,40	910,00
Volumes Siméon LeRoy dit Audy	115,00	1 290,00
Volumes Les Cordonniers Roy	50,00	60,00
Volume Pierre Roy et Catherine Ducharme	298,64	0,00
Ventes Produits Promotionnels	80,95	64,00
Ventes nettes	32 361,22	17 257,35

Autres produits

Revenu d'intérêts	954,71	414,45
Total - Autres produits	954,71	414,45
TOTAL PRODUIT	33 315,93	17 671,80

CHARGE**Frais généraux d'administration**

Revue Les Souches	3 549,08	5 057,23
Frais comptables & judiciaires	165,00	108,90
Publicité & promotions	214,62	0,00
Courrier & frais postaux	541,48	334,34
Frais de paiement paypal et Stripe	2 202,67	239,22
Assurance	0,00	100,00
Intérêt & frais bancaires	283,97	248,09
Fournitures de bureau	896,63	165,15
Assemblée générale	7 137,17	15 360,83
Réunions CA et CE	594,35	0,00
Cotisations Féd. Familles Souches	50,00	373,00
Cotisations Féd. Sociétés de Généalogie	170,00	170,00
Cotisation Féd. Histoire Québec	262,50	0,00
Formation administrateurs	50,00	
Salons & Rencontres	0,00	0,00
Fournitures-Impressions	442,59	49,21
Produits Promotionnels	0,00	0,00
Service Recherche Généalogique	0,00	150,00
Loyer pour archives	903,90	870,17
Internet	3 871,33	2 988,76
Site Web refonte	6 990,00	
Volumes Les Cordonniers Roy	40,00	48,00
Volumes Siméon LeRoy dit Audy	97,00	996,00
Volumes Nicolas LeRoy	1 114,78	712,41
Coût des ventes	1 050,76	145,98
Frais de représentation	211,94	0,00
Opérations années antérieure	518,81	0,00
Total - Frais généraux d'admin.	<u>31 358,58</u>	<u>28 117,29</u>
TOTAL CHARGE	<u>31 358,58</u>	<u>28 117,29</u>
BÉNÉFICE NET	<u>1 957,35</u>	<u>(10 445,49)</u>